
1 
 

USNESENÍ 

z 10. jednání Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 15. 2. 2022 
 

 
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při 
vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Jihočeským a Plzeňským krajem  
U s n e s e n í   č. 1/2022/DV-10 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném 
zajištění dopravní obslužnosti mezi Jihočeským a Plzeňským krajem, uvedený v příloze tohoto materiálu; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady 
finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Jihočeským a Plzeňským krajem. 
Hlasování 10/0/0 
 
Plán dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje 2022 - 2026 s výhledem do roku 2035 
U s n e s e n í   č. 2/2022/DV-10 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Plán dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje 2022–2026 s výhledem do roku 2035; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Plán dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje 2022–2026 s výhledem do roku 
2035. 
Hlasování 9/0/1 
 

9. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje 
U s n e s e n í   č. 3/2022/DV-10 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o postupu a stavu pořízení 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje a možnosti 
vyčlenění záměrů D7/7.2 – severní silniční spojka České Budějovice, D37/5 – obchvat městyse Dolní Bukovsko, 
D90 - silnice II/163 a Ee8 – VVN 110 kV Těšovice - Volary do samostatné 9. aktualizace; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje vyčlenění záměrů D7/7.2 – severní silniční spojka České Budějovice, D37/5 – obchvat 
městyse Dolní Bukovsko, D90 - silnice II/163 a Ee8 – VVN 110 kV Těšovice - Volary do samostatné 9. 
aktualizace. 
Hlasování 10/0/0 
 
Návrh na místopředsedu DV 
U s n e s e n í   č. 4/2022/DV-10 
Dopravní výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. navrhuje 
na místopředsedu Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje Ing. Pavla Pavla. 
Hlasování 10/0/0 
 
 
 
Zapsala: Ing. Šárka Dupalová      
 
 
Schválila: Ing. arch. Petra Trambová, předsedkyně DV   

 


